第 10 号様式(第 17条関係)

自転車駐車場設置(変更)届出書

元号○○年○○月○○日

 練 馬 区 長  殿

住 所 練馬区豊玉北○丁目○番○○号

会 社 名 ○○○○株式会社

代表者名 代表取締役  ○○○○

電話番号 ○○-○○○○-○○○○

下記のとおり
設置

変更
したいので届け出ます。

記

 1 施 設

用 途 地 域 ○○○○地域

所 在 地 練馬区  ○○  ○丁目      ○番      ○号

店 舗 等 用 途 1 百貨店・スーパーマーケットその他の小売店舗・飲食店  2 銀行  3 遊技場
 4 映画館・劇場・ボーリング場

建 築 延 面 積 ○○○○.○○m2
店 舗 面 積 内 訳

店 舗 総 面 積
○○○○.○○m2

スーパーマーケット         ○○○.○○m2

 2 自転車駐車場

設 置 場 所
練馬区       ○丁目     ○番     ○号

駐 車 場 面 積 ○○.○○m2 収容台数           ○○台

構 造 1 平面式       2 立体式     3 その他(スライドラック式、機械式)

 3 営 業

営 業 開 始 予 定 日 元号○○年   ○○月   ○○日

建築物の延床面積を記載して

ください。（図面例（A））

記入例

自転車駐車場設置の対象店舗面積を記

載してください。

店舗等用途ごとの自転車駐車場の

設置の対象店舗面積を記載してく

ださい。（図面例（B））